
内蒙古⼯业⼤学A4 ⿊⽩打印机电⼦反拍项⽬成交公告

发布时间：2025-05-09 16:54:50

项⽬名称：内蒙古⼯业⼤学A4 ⿊⽩打印机电⼦反拍项⽬

项⽬编号：DZFP-2025-009026

本项⽬于2025-05-07 启动，报价时间为2025-05-08 11:10:00~ 2025-05-09 11:10:00。现将本次竞价结果公布如下：

⼀、报价情况

本次竞价共有 12家供应商提交了报价。

排名 供应商名称 总报价(元) 报价时间

1 新城区百强电脑经销部 932.00 2025-05-09 10:22:15

2 赛罕区正采百货经销处（个体⼯商⼾） 958.00 2025-05-09 10:18:33

3 回⺠区⾠印欣办公服务部（个体⼯商⼾） 960.00 2025-05-09 10:33:08

4 ⿊⻰江娅琳智能⼯程有限公司 969.00 2025-05-09 08:14:12

5 庆阳中诺信息技术有限公司 1050.00 2025-05-09 10:13:01

6 ⽟泉区永惠万众商贸营销服务部（个体⼯商⼾） 1080.00 2025-05-09 08:31:55

7 内蒙古博创信息技术有限公司 1080.00 2025-05-09 10:31:27

8 数智云采（北京）科技有限公司 1100.00 2025-05-08 17:10:26

9 呼和浩特市盛扬⽹络科技有限公司 1129.00 2025-05-08 15:57:33

10 新城区智帆办公⽤品经销部 1390.00 2025-05-09 11:04:52

11 内蒙古尼达⽂化科技有限公司 1500.00 2025-05-08 17:03:31

12 呼和浩特市新城区中远办公设备经销部 1650.00 2025-05-09 08:20:18

⼆、成交信息

成交供应商：新城区百强电脑经销部

成交价：932.00(玖佰叁拾贰元整）

编号 采购品⽬ 名称 品牌 型号 数量 主要技术参数 ⾦额(元)

1
A4 ⿊⽩

打印机

惠普/HP

A4 ⿊⽩打

印机

M232dw⾃

动双⾯⽆线

激光打印机

A4打印机

惠普/HP HP 1.00

类型:激光

打印速度:25

⾸⻚输出时间（⿊⽩）:10

打印分辨率（⽔平）:1200

打印分辨率（垂直）:1200

⽆线⽹卡:有

有线⽹卡:有

双⾯功能:⾃动

内存容量:1.5G

耗材类型:墨盒

932.00

商务需求：

序号 需求名称 需求响应

1
包含送货上⻔、安装验收合格、正常投⼊使⽤。中标（成交）供应商开

票要求：须开具等额增值税专⽤发票。
响应

交货时间：合同⽣效之⽇起3个⼯作⽇内

三、项⽬联系⽅式

联系⼈：杨⽼师

联系⽅式：15829280509

采购单位：内蒙古⼯业⼤学

2025年05⽉09⽇

2025/5/9 16:57 about:blank

about:blank 1/1


